РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.06.2022

	№
	11/148-7

г. Пенза

Об организации работы
избирательных комиссий Пензенской области по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва
Во исполнение пункта 15 статьи 63 Закона Пензенской области  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области», пункта 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8,
Избирательная комиссия Пензенской области постановляет:
1. Установить режим работы территориальных избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва в период с 25 июля по 5 сентября 2022 года с 16.00 до 20.00 часов в рабочие дни, с 9.00 до 13.00 часов в выходные дни.

2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах  депутатов Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва в период с 31 августа по 5 сентября 2022 года с 16.00 до 20.00 часов в рабочие дни, с 9.00 до 13.00 часов в выходные дни.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Пензенской области и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Пензенской области в сети Интернет.

	Председатель

Избирательной комиссии

Пензенской области
	                                             А.А. Синюков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Пензенской области
	                                        Т.Б. Рожкова

D:\Документы\Постановления\Пост.-режим ТИК и УИК по приему заявлений - ЗСПО 2022.doc